
ZARZĄDZENIE NR 836/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyniku naboru wniosków o przyznanie dotacji klubom sportowym na realizację celu 
publicznego z zakresu sportu w drugim półroczu 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.), § 10 ust. 2 i 3 Uchwały Nr V/29/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Grajewo (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2011 r. 
Nr 66, poz. 744) i Rozdziału 7 ust. 5 Załącznika do zarządzenia Nr 832/23 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 
16 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji klubom sportowym na realizację 
celu publicznego w drugim półroczu 2023 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rezultacie przeprowadzenia naboru wniosków na realizację zadania, o którym mowa wyżej: 

1) wybrano wniosek złożony przez Klub Sportowy WARMIA Grajewo, ul. Piłsudskiego 30A, 19-200 Grajewo na 
realizację celu publicznego pn. Rozwój dyscypliny sportowej - piłki nożnej poprzez wsparcie klubów 
sportowych reprezentujących miasto Grajewo w rozgrywkach ligowych piłki nożnej w drugim półroczu 2023 r. 

2) Klub Sportowy WARMIA Grajewo będzie uczestniczył w rozgrywkach ligowych piłki nożnej sezonu 
2023/2024, 

3) łączne koszty realizacji projektu: 160 300,00 zł, 

4) kwota dotacji na realizację projektu: 112 500,00 zł, 

5) Klub Sportowy WARMIA Grajewo spełnił wszystkie wymogi formalne wymagane przez ogłaszającego 
konkurs oraz uzyskał pozytywną ocenę merytoryczną Komisji konkursowej. 

§ 2. Kontrolę prawidłowości wykonania wniosku będą sprawować: 

1) pod względem merytorycznym  - Marek Duchnowski -  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Grajewie, 

2) pod względem finansowym - Grzegorz Kurzątkowski - Skarbnik Miasta. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

Id: EA3DA2CF-577B-4953-B4B1-4C364D872CC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 836/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


